

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกคลองอาจารย์พร จากคลองปากน้ำถึงคลองต้นตาส ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / คลองระบายน้ำ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตประเวศ / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,022,000.00 / บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ชุดลอกคลอง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ พ.ย. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 3,027,001.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วสันต์ สมบุญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.2 สิโรตม์ ขนาน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ชาลิต เครือสุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างชุดลอกคลองอาจารย์พร จากคลองปากน้ำถึงคลองตงตาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/คลองระบายน้ำ

หน่วยงาน สำนักงานเขตประเวศ / กรุงเทพมหานคร

ครั้งที่	ลำดับที่	รายการ	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ	
								ปริมาณ	หน่วย		ราคากลางต่อหน่วย
1		ชุดโดยเครื่องจักรลำเลียงโดยเรือ แล้วใส่รถบรรทุกไปทิ้ง ปริมาณดินประมาณ งานชลประทาน :	7,710.000	ลบ.ม.	220.00	1,696,200.00	1.3601	299.22	2,307,001.62		
2		ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							720,000.00		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น											
										รวมราคากลางทั้งสิ้น	
										3,027,001.62	

ราคากลาง (..... สามล้านสองหมื่นเจ็ดพันเอ็ดบาทหกสิบสองสตางค์))

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกคลองอจางรายพร จากคลองปากน้ำถึงคลองตมตาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / คลองระบายน้ำ

หน่วยงาน สำนักงานเขตประเวศ / กรุงเทพมหานคร



(วสันต์ สมบุญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สิโรตม์ ชนน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชาลิต เครือสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดออกคลองอาจารย์พร จากคลองปากน้ำถึงคลองตาดตล ดยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / คลองระบายน้ำ
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

เงินลงทุนขาย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) สถานบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนาจการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร					
100.00	6.4501	1.6333	4.5000	1.1258	1.0700	1.2046	1.2253	1.2460
110.00	6.2184	1.6625	4.0000	1.1188	1.0700	1.1971	1.2179	1.2388
120.00	6.0028	1.6625	4.0000	1.1166	1.0700	1.1947	1.2153	1.2359
130.00	5.8291	1.6916	4.0000	1.1152	1.0700	1.1932	1.2140	1.2347
140.00	5.6627	1.6916	4.0000	1.1135	1.0700	1.1914	1.2119	1.2324
150.00	5.5109	1.6916	4.0000	1.1120	1.0700	1.1898	1.2101	1.2304
160.00	5.3920	1.7208	4.0000	1.1111	1.0700	1.1888	1.2093	1.2298
170.00	5.2630	1.7208	4.0000	1.1098	1.0700	1.1874	1.2077	1.2280
180.00	5.1635	1.7500	4.0000	1.1091	1.0700	1.1867	1.2072	1.2277
190.00	5.0719	1.7791	3.5000	1.1035	1.0700	1.1807	1.2014	1.2221

โครงการ : ประเมินราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกคลองอาจารย์พร จากคลองปากน้ำถึงคลองต้นตาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / คลองระบายน้ำ
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (รอยละ 7)

Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร					
200.00	4.9768	1.7791	3.5000	1.1025	1.0700	1.1796	1.2002	1.2207
210.00	4.8877	1.7791	3.5000	1.1016	1.0700	1.1787	1.1990	1.2194
220.00	4.8144	1.8083	3.5000	1.1012	1.0700	1.1782	1.1988	1.2194
230.00	4.7357	1.8083	3.5000	1.1004	1.0700	1.1774	1.1978	1.2183
240.00	4.6715	1.8375	3.5000	1.1000	1.0700	1.1770	1.1976	1.2182
250.00	4.6006	1.8375	3.5000	1.0993	1.0700	1.1762	1.1967	1.2172
260.00	4.5433	1.8375	3.5000	1.0988	1.0700	1.1757	1.1961	1.2165
270.00	4.4897	1.8666	3.5000	1.0985	1.0700	1.1753	1.1959	1.2165
280.00	4.4284	1.8666	3.5000	1.0979	1.0700	1.1747	1.1952	1.2157
290.00	4.3798	1.8666	3.5000	1.0974	1.0700	1.1742	1.1946	1.2150

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกคลองอาจารย์พร จากคลองปากน้ำถึงคลองต้นตาล ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / คลองระบายน้ำ
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผันซุก 1	Factor F ผันซุก 2
	ค่าอำนาจการ ค้าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
>1000.00	3.0685	2.2458	3.5000	1.0881	1.0700	1.1642	1.1844	1.2046

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกคลองอาจารย์พร จากคลองปากน้ำถึงคลองตมดล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / คลองระบายน้ำ
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

1,696,200.00 บาท
 1,696,200.00 บาท
 3,022,000.00 บาท
 0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3601